1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14
от 28.03. 2014 года

с. Большой Карай
   О       внесении         изменений       в       постановление

   администрации  Большекарайского  муниципального

   образования  от  14.06.2013 г.  № 18  «Об утверждении
    перечня   должностей  муниципальной  службы,   при

  назначении  на  которые  граждане  и при  замещении,

  которых      муниципальные      служащие        обязаны

  предоставлять сведения о своих доходах,  об имуществе

  и обязательствах  имущественного  характера,  а также

  сведения  о  доходах,   об  имуществе  и   обязательствах

  имущественного  характера  своих  супруги( супруга) и

  несовершеннолетних детей»
       Изучив  экспертное заключение  Правового  управления Правительства области на постановление  администрации  Большекарайского  муниципального
образования  от  14.06.2013 г.  № 18  «Об утверждении     перечня   должностей  муниципальной  службы,   при  назначении  на  которые  граждане  и при  замещении, которых  муниципальные  служащие  обязаны  предоставлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного  характера,  а также сведения  о  доходах,   об  имуществе  и   обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги( супруга) и  несовершеннолетних детей», на основании Устава Большекарайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в Перечень должностей  муниципальной  службы,   при  назначении  на  которые  граждане  и при  замещении, которых  муниципальные  служащие  обязаны  предоставлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного  характера,  а также сведения  о  доходах,   об  имуществе  и   обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги( супруга) и  несовершеннолетних детей, утвержденный  постановлением от 14.06.2013 г.  № 18, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление  обнародовать  установленном порядке.
3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Большекарайского

муниципального образования                                              А.А.Зазульский
Приложение к
постановлению

от 28.03.2014г. № 14

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  муниципальной  службы,   при  назначении  на  которые  граждане  и при  замещении, которых  муниципальные  служащие  обязаны  предоставлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного  характера,  а также сведения  о  доходах,   об  имуществе  и   обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги( супруга) и  несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной
 службы в Саратовской  области, утвержденным Законом Саратовской области от 02 августа 2007 года № 157 ЗCО «О некоторых  вопросах муниципальной службы  в Саратовской области», к  главной  группе должностей муниципальной службы:
         -  заместитель главы администрации;
2. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной
 службы в Саратовской области,  утвержденным Законом Саратовской области от 02 августа 2007 года № 157 ЗCО «О некоторых  вопросах муниципальной службы  в Саратовской области», к  младшей  группе должностей муниципальной службы:
         -  специалист  1 категории;